Sau thời gian phát động, kết quả cụ thể như sau: 

1. Tổng số học sinh toàn trường: 1.231 em 

- Tổng số tiền học sinh ủng hộ: 8.742.000 đồng 

2. Tổng số cán bộ, giáo viên, nhân viên: 39 người 

- Tổng số tiền ủng hộ: 6.000.000 đồng 

3. Tổng cộng số tiền quyên góp được:14.724.000 đồng (mười bốn triệu bảy trăm 

hai mươi bốn ngàn đồng chẵn). 

Nhà trường đã tổng hợp, lập danh sách số tiền đã ủng hộ nộp vào tài khoản 

Chuyển khoản về Quỹ “Vì người nghèo” xã Ea Súp theo Thư kêu gọi: 

+ Tên tài khoản: Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Ea Súp + Số tài khoản: 

5212201004822 

+ Ngân hàng: